Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 028/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA CARGO RECEPCIONISTA

1. Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação da

UFMT e da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público a presente convocação para

entrevistas, em face do Edital de Seleção Simplificada nº 028/2023 os seguintes candidatos

classificados por ordem alfabética.

2. Para o cargo de Recepcionista as entrevistas ocorreram na Coordenação de Gestão de

Contratações, próximo ao almoxarifado central no horário e data abaixo.

RECEPCIONISTA

Nome Pontos Data/Horário

Antonieli Lorraini Oliveira da Silva
Gomes 25 Convocado 26/07/2023 8h10 min

Beatriz Carla Lopes de Andrade
Nascimento 25 Convocado 26/07/2023 8h30 min

Cassia Maria Nascimento de Lima 25 Convocado 26/07/2023 8h50 min

Guilherme Augusto Minzon Alves 35 Convocado 26/07/2023 9h10 min

Hagnes Karoline Araujo Leite 25 Convocado 26/07/2023 8h30 min

Jéssyka Mariana A. e Silva Campos 25 Convocado 26/07/2023 8h50 min

Luiz Antônio Martins Garcia Filho 15 Classificado

Natan Esbravilheri 5 Desclassificado

Pâmella Fabian Carvalho Valendolf 25 Convocado 26/07/2023 10h10 min

Patrícia Figueiredo Melo 25 Convocado 26/07/2023 10h30 min

Sofia Maionchi 25 Convocado 26/07/2023 10h50 min

Sueli Rodrigues de Souza 25 Convocado 26/07/2023 11h10 min

Vanderlene Lopes 25 Convocado 26/07/2023 11h30 min

http://www.fundacaouniselva.org.br/